
 

FACULTAT D’ECONOMIA 
MEMBRE  TITULAR   COL.LECTIU  email 

Cristina Crespo Soler  Presidenta  PDI  Cristina.Crespo@uv.es 

Francisco Medina Albadalejo  Vocal Titular  PDI/D.Anàlisi Econòmica  Francisco.Medina@uv.es 

Paz Rico Belda   Vocal Suplent  PDI/D.Anàlisi Econòmica  paz.rico@uv.es  

Amparo Cervera Taulet  Vocal Titular 

PDI/D.Comercialització i 

Investigació de Mercats  Amparo.Cervera@uv.es 

Manuel Cuadrado García  Vocal Suplent 

PDI/D.Comercialització i 

Investigació de Mercats  Manuel.Cuadrado@uv.es 

Mariano Romero Martínez  Vocal Titular  PDI/D.Comptabilitat  Mariano.Romero@uv.es 

Amparo Ruiz Llopis  Vocal Suplent  PDI/D.Comptabilitat  Amparo.Ruiz@uv.es 

Consolación Adame  Vocal Titular  PDI/D.Direcció Empreses  Consolacion.Adame@uv.es 

Manuel Méndez Martínez  Vocal Suplent  PDI/D.Direcció Empreses  Manuel.mendez@uv.es 

Isabel Pla Julián  Vocal Titular  PDI/D.Economia Aplicada  Isabel.Pla@uv.es 

Ismael Baeza Sampere  Vocal Suplent  PDI/D.Economia Aplicada  Ismael.Baeza@uv.es 

Pilar Soriano Felipe  Vocal Titular 

PDI/D.Economia 

Financera i Actuarial  Pilar.Soriano‐Felipe@uv.es 

Julio J. Lucía López  Vocal Suplent 

PDI/D.Economia 

Financera i Actuarial  Julio.j.lucia@uv.es 

Maria Rochina Barrachina  Vocal Titular 

PDI/D.Estructura 

Econòmica  Engracia.Rochina@uv.es 

Mercedes Beltrán Esteve  Vocal Suplent 

PDI/D.Estructura 

Econòmica  Mercedes.Beltran@uv.es 

Francesc Hernández Sancho  Vocal Suplent 2 

PDI/D.Estructura 

Econòmica  Francesc.Hernandez@uv.es 

Fuencisla Martínez Lobato  Vocal Titular 

PDI/D.Finances 

Empresarials  Fuencisla.Martinez@uv.es 

Amalia Rodrigo  Vocal Suplent 

PDI/D.Finances 

Empresarials  amalia.rodrigo@uv.es 

Begoña Font Belaire  Vocal Titular 

PDI/D.Matemàtiques per 

a l'Economia i l'Empresa  Maria.B.Font@uv.es 

Juan Antonio Sáez Moreno  Vocal Suplent 

PDI/D.Matemàtiques per 

a l'Economia i l'Empresa  Juan.A.Saez@uv.es 



Mª Teresa Blasco García‐

Abad  Secretària Titular  PAS  Mteresa.Blasco@uv.es 

Salvador Giménez Albert  Secretari Suplent  PAS  salvador.gimenez@uv.es 

Yolanda Sánchez Rodríguez  PAS     

Eva Teresa Buleo López  PAS     

Santiago Ausina García    Alumne   

Carmen García Pitarch    Alumna   

María Dolores Ribas Martínez    Alumna   

Abilio Antonio Iserte Tarazón    Alumne   

Roksana Dolia    Alumna   

 


